es itens permitir6 qualificar os ambientes internos, apimorar a

estrutura fisica e a capacidade de atendimento da unidade.
Resumo da Emenda

Valot aumentado
Secretaria Munl de Saride08
Aquisigio de kit equipamentos e mobililnos pata a

Unidade de Saride da Familia (LISD Cidade Verde.
Objeto/Descrigio:

R$ 25.000.00 Vinte e cinco mil reaisValor Total

E, a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 10 de dezembro de2025.

Telepar
V E

Valot diminufdo
Orsao: 08 Secretaria Munl de Saride

Unidade: 001 Fundo Municipal de Saride

Progtama: 0016 Assistdncia Hospitalar e Ambulatorial / Atengio de M6dia

[...]

2736 Manutengio de recutsos
suporte para Emendas
Impositivas.

destinados a proporcionar
Padamentares - Emendas

Modalidade
aplicaQio

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 453

Valores
cancelados

Ordin6rios R$ 25.000,00 Vinte e cinco mil reais

Valor Total: R$ 16.637.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e trinta e sete mil e

quinhentos reais.

Cascavel -